ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp theo Giấy mời số 104/GM-UBND

ngày 02/3/2026 của UBND tỉnh

Ngày 02/3/2026, UBND tỉnh có Giấy mời số 104/GM-UBND về việc tham

dự Hội nghị trực tuyến với Chính phủ họp Ban Chỉ đạo Quốc gia về chống khai

thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU) theo Văn

bản số 366/VPCP-TH ngày 28/02/2026 của Văn phòng Chính phủ.

Nay, Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 383/VPCP-TH ngày 02/3/2026

thông báo hoãn Hội nghị nêu trên (có văn bản gửi kèm).

 Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn Hội nghị trên để các cơ quan, đơn vị

và đại biểu biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành phần mời theo GM số 104;

- CVP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Lê Văn Sơn

		2026-03-03T08:03:40+0700

		2026-03-03T08:29:52+0700

		2026-03-03T08:30:02+0700

		2026-03-03T08:30:03+0700